
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy - Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania Pani Kazimiery Raczko do usunięcia naruszenia prawa, określonego 
w piśmie z dnia 14.02.2019 r. (data wpływu do tut. urzędu 15.03.2019 r.), wywołanego uchwałą Rady Gminy 
Wejherowo Nr XVIII/186/2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa oraz fragmentu Kąpina.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo:

1) do przekazania stanowiska Rady Gminy Wejherowo Pani Kazimierze Raczko;

2) do reprezentowania Rady Gminy Wejherowo w sprawie, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
w przypadku wystąpienia wzywającego na drogę postępowania sądowego, we wszystkich sądach 
i instancjach, w tym do udzielenia dalszego pełnomocnictwa radcy prawnemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: AE98B2AA-B9A9-4E99-B077-29A0728310C3. Uchwalony Strona 1




